Termo Aditivo ao
contrato  celebrado  entre  as  partes,  mediante  as
cláusulas  e  condições  seguintes:

CLÁUSULA  SEGUNDA  –  Ficam  ratificadas  as  demais
cláusulas do contrato originário ora aditivado, inclusive
o valor total, onde lê-se de R$ 122.400,00 (cento e vinte
e dois mil e quatrocentos reais), lê –se R$ 123.480,00
(cento e vinte e três mil e quatrocentos e oitenta reais)
parcelado em 12 (doze) parcelas no valor onde lê –se de
R$: 10.200,00 (dez mil e duzentos reais) mensal, sendo
pago  R$:  3.400,00  (três  mil  e  quatrocentos  reais)
mensal para cada profissional. Lê –se 10.290,00 (dez mil
e duzentos e noventa reais)  mensal,  sendo pago R$:
3.430,00 (três mil e quatrocentos e trinta reais) mensal
para cada profissional.

Angico/TO, 10 de fevereiro  de 2023. 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANGICO/TO

SÉRGIO MIRANDA LIMA

GESTOR    

Prefeitura Municipal de Angico-TO

Rua Antonio Tiago, S/N

Angico-TO / CEP: 77905-000

CLEOFAN BARBOSA LIMA